INDICAÇÃO Nº
1954
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador para que se digne tomar providências, através de órgão competente, no sentido de que sejam liberados recursos financeiros no valor de R$ 100.00,00 (cem mil reais) necessários para a execução de obras da rede de esgoto auxiliar, reposição asfáltica, reforma de galerias pluviais e construção de depressões armadas nos entroncamentos de ruas e avenidas, no Município de Icém.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação é necessária para que possa ser feita a execução de obras de infra-estrutura urbana  no município de Icem.
Sala das Sessões, em

Deputado Vitor Sapienza - PPS

SPL - Código de Originalidade: 599650 061005 1700